
Uchwala Nr XXIX/203/2008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 17 listopada 2008r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.40 ust.l art.41 ust.l i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym IDz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.) oraz
art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych /Dz.U. z
2007r. Nr 19, poz.115 z późno zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu
Kazimierskiego uchwala się, co następuje:

§ 1

l. Zalicza się drogi wymienione w załączniku Nr l do niniejszej uchwały do
kategorii dróg gminnych.

2.0pinia Zarządu Powiatu Kazimierskiego dotycząca dróg wymienionych w
załączniku Nr l do niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 2 niniejszej
uchwały

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy .

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej:

/r __~'_.
_,'o :~:1!!;;;;~--
1/' '---

Krzysztof Magnes


